--h CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ES
'~~':*" Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

~
DECRETO LEGISLATIVO Nº 011/2022

= CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
BARRENSE=

A Mesa da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art.

33, inciso XII do Regimento Interno Cameral , em virtude de APROVAÇÃO

pelo Plenário desta corporação Legislativa, Promulga o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Por força deste Decreto Legislativo Municipal, fica autorizado a

Concessão de Título de Cidadão Barrense aos Senhores:

THIAGO AUGUSTO MARCONDES DO BONFIM

PAULO BARBOSA DE MATTOS

TEREZINHA DA SILVA LAGASSE

ELIAS ROBSON LIRA

LEIKA WAGNA FEREGUETTI LOPES

BARBARA ISABELA ROSA DA SILVA

CREMILDA DE JESUS BORGES

AFONSO ALSEMIRO MARCONDES

1
Rua Getúlio da Silva Guanandy nº 01- CEP.: 29960-000 - Conceição da Barra/ES

---Á,

~~"'
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ES

Pall\cio Hum berro de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

ARTHUR VIANA MACHADO

ANTONIO EDNIS BERGAMIN JUNIOR

LUIZ FELIPE SALVADOR MOREIRA

ALOIZIO MULINARIO

ELIETE FERREIRA DOS SANTOS

OTÁVIO DELFINO

MARIANA SILVANO

DANIEL ORESTES BISSOLI

JOAO FRANCISCO DA ROCHA

FELIPE SANTOS ALVES MISSAGIA

MARIA GIRLANDE SANTOS ANDRADE

ALEXSANDRO QUIUQUI

NOEMI FRANCISCO DE SOUZA

DARDANIA APARECIDA OBERHOFER DE QUEIROZ

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

"ubtrc.adc no Atr10 da Câmara
Muntt.1pal de Conceição da Barra f S

1 ... ..13:100\ 1 '2Jl
L 1° Secretário

2
Rua Getúlio da Silva Guanandy nº 01- CEP.: 29960-000 - Conceição da Barra/ES

Telefone: 027 37621098-E-mail- camara@conceicaodabarra.es. leg. br